
 

POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 

         Leżajsk dnia 06.12.2022 r. 
ZP.272.23.7.2.2022 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, informuje, 

że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pod nazwą: 

 

Dostawa sprzętu, oprogramowania i diagnoza cyberbezpieczeństwa  

w ramach projektu „CYFROWY POWIAT” 
 

 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

 

E-SERVICE Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul. Kopaczewskiego 2, 35-225 Rzeszów 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, którymi były: 

 

− Kryterium nr 1 – cena 60 pkt 

− Kryterium nr 2 – okres gwarancji jakości i rękojmi za wady dla zestawów 

komputerowych z oprogramowaniem – 20 pkt 

− Kryterium nr 3 – okres gwarancji jakości i rękojmi za wady laptopów wraz  

z oprogramowaniem – 20 pkt 

 

Oferta Wykonawcy E-SERVICE Sp. z o.o. uzyskała 70 punktów w ramach kryteriów oceny 

ofert wskazanych w SWZ.  

Oferta nr 1, z ceną brutto: 219 794,11 zł, spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w postępowaniu i jest jedyną ważną spośród wszystkich ofert złożonych  

w niniejszym postępowaniu.  

 



 

II.  ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu złożono 2 oferty, z czego odrzucono: 1 ofertę i wykluczono:  

0 Wykonawców. Zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów 

Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 

 

Lo
ka

ta
 

N
r 

o
fe

rt
y 

N
az

w
y 

(l
u

b
 im

io
n

a 
i 

n
az

w
is

ka
) 

o
ra

z 
si

e
d

zi
b

y 

(l
u

b
 m

ie
js

ca
 p

ro
w

ad
zo

n
ej

 

d
zi

ał
al

n
o

śc
i g

o
sp

o
d

ar
cz

ej
 

al
b

o
 m

ie
js

ca
 z

am
ie

sz
ka

n
ia

) 

W
yk

o
n

aw
có

w
 

*C
e

n
a 

o
fe

rt
y 

b
ru

tt
o

 (
zł

) 

 

O
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i j
ak

o
śc

i i
 r

ę
ko

jm
i 

za
 w

ad
y 

d
la

 z
e

st
aw

ó
w

 

ko
m

p
u

te
ro

w
yc

h
 z

 

o
p

ro
gr

am
o

w
an

ie
m

 

  

O
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i j
ak

o
śc

i i
 

rę
ko

jm
i z

a 
w

ad
y 

la
p

to
p

ó
w

 

w
ra

z 
 

z 
o

p
ro

gr
am

o
w

an
ie

m
 

K
ry

te
ri

u
m

 c
e

n
a 

(p
kt

) 

K
ry

te
ri

u
m

 o
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i 

ja
ko

śc
i i

 r
ę

ko
jm

i z
a 

w
ad

y 

d
la

 z
e

st
aw

ó
w

 

ko
m

p
u

te
ro

w
yc

h
 z

 

o
p

ro
gr

am
o

w
an

ie
m

 (
p

kt
) 

K
ry

te
ri

u
m

 o
kr

e
s 

gw
ar

an
cj

i 

ja
ko

śc
i i

 r
ę

ko
jm

i z
a 

w
ad

y 

la
p

to
p

ó
w

 w
ra

z 
z 

o
p

ro
gr

am
o

w
an

ie
m

 (
p

kt
) 

Łą
cz

n
a 

p
u

n
kt

ac
ja

 o
fe

rt
y 

1 1 
E-SERVICE Sp. z o.o. 
ul. Kopaczewskiego 2 
35-225 Rzeszów 

219 794,11 zł 36 m-cy 

 
 

36 m-cy 60,00 5,00 

 
 

5 ,00 70,00 

2 2 

CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4    
26-600 Radom  

236 744,25 zł 60 m-cy 

 
36 m-cy oferta odrzucona 

 

*Cena po poprawie omyłek 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 w niniejszym postępowaniu umowa 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze oferty najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-12-06T10:17:23+0000




